
ОТЧЕТ
(ежеквартальный)
о достижении значения целевых показателей результативности и о расходах бюджета муниципального образования Копорское сельское поселение, источником финансового обеспечения которых является субсидия из областного бюджета Ленинградской области, предоставляемая в целях софинансирования расходных обязательств поселений, возникающих при выполнении органами местного самоуправления полномочий по вопросам местного значения, в соответствии с областным законом от 14 декабря 2012 года № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления» по состоянию 
на 01.10.2018 года 
(нарастающим итогом)

	Наименование мероприятия
	Плановые показатели результативности использования субсидии в соответствии с соглашением
	Фактические показатели результативности использования субсидии
	Сведения об объемах финансирования
	[bookmark: _GoBack]Исполнено на 01.10.2018г. (нарастающим итогом)
	Исполнено за последний квартал 2018 года
	Неиспользованный остаток межбюджетного трансферта (рублей)

	
	
	
	Всего (рублей)
	За счет средств областного бюджета (рублей)
	За счет средств местного бюджета (рублей)
	Всего (рублей)
	За счет средств областного бюджета (рублей)
	За счет средств местного бюджета (рублей)
	Всего (рублей)
	За счет средств областного бюджета (рублей)
	За счет средств местного бюджета (рублей)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Приобретение и доставка  щебня для подсыпки дорог местного значения в деревнях: Заринское, Ирогощи,Климотино,Систо-Палкино, Ивановское
	
1473
	
0
	
1500000,00
	
1373500,00
	
126500,00
	
0,0
	
0,0
	
0,0
	
0,0
	
0,0
	
0,0
	
1373500,00

	Итого
	1473
	0
	1500000,00
	1373500,00
	126500,00
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1373500,00



	Глава администрации  поселения:      _________  __Кучинский Д.П____
                                                               (подпись)     (фамилия, инициалы)
Руководитель Финансового органа:     _________     Шевякина Г.В.__
                                                                 (подпись)         (фамилия, инициалы)
Исполнитель:                           Шевякина Г.В.
( 813 76) 50706                     (фамилия, инициалы)
   (номер телефона)
	









Ежеквартальный отчет
Администрации Копорского сельского поселения 
Ломоносовского района Ленинградской области
о ходе реализации плана мероприятий («дорожной карты») 
по достижению целевых показателей результативности 
использования субсидии на 01.10.2018 года

	
	Наименование мероприятия
	Срок исполне-
ния
	Ответствен
ный исполнитель
	Ожидаемый результат
	Состояние исполнения

	I. Реализация мероприятий муниципальной программы «Развитие частей территорий  Копорского сельское поселение  Ломоносовского района Ленинградской области 
на 2018 год»

	1.
	Приобретение и доставка щебня для подсыпки дорог местного значения в дер. Заринское
	До конца октября 2018
	Администра-ция поселения
	Улучшение дорожного сообщения
	В сроки, установлен
ные муниципальным
 контрактом

	1.1.
	Подготовка конкурсной документации и проведение конкурсных процедур
	апрель-сентябрь 
2018 
	Администра-ция поселения
	Заключение контракта на поставку 
	Выполнено 

	1.2.
	Поставка щебня

	Сентябрь-начало октября
2018
	Подрядная организация 
	Приобретение материала для ремонта дорог
	Выполняется

	1.3
	Произведение оплаты  поставленного щебня 
	Октябрь 2018
	Администра-ция поселения
	Своевремен
ный расчет с поставщиком 
	После поставки

	2.
	Приобретение и доставка щебня для подсыпки дорог местного значения в дер. Ирогощи
	До конца октября 2018
	Администра-ция поселения
	Улучшение дорожного сообщения
	В сроки, установлен
ные муниципальным
 контрактом

	2.1.
	Подготовка конкурсной документации и проведение конкурсных процедур
	апрель-сентябрь 
2018 
	Администра-ция поселения
	Заключение контракта на поставку
	Выполнено 

	2.2.
	Поставка щебня

	Сентябрь-начало октября
2018
	Подрядная организация 
	Приобретение материала для ремонта дорог
	Выполняется

	2.3.
	Произведение оплаты  поставленного щебня 
	Октябрь 2018
	Администра-ция поселения
	Своевременный расчет с поставщиком
	После поставки

	3.
	Приобретение и доставка щебня для подсыпки дорог местного значения в дер. Климотино
	До конца октября 2018
	Администра-ция поселения
	Улучшение дорожного сообщения
	В сроки, установлен
ные муниципальным
 контрактом

	3.1
	Подготовка конкурсной документации и проведение конкурсных процедур
	апрель-сентябрь 
2018 
	Администра-ция поселения
	Заключение контракта на поставку
	Выполнено 

	3.2.
	Поставка щебня

	Сентябрь-начало октября
2018
	Подрядная организация 
	Приобретение материала для ремонта дорог
	Выполняется

	3.3.
	Произведение оплаты  поставленного щебня 
	Октябрь 2018
	Администра-ция поселения
	Своевременный расчет с поставщиком
	После поставки

	4.
	Приобретение и доставка щебня для подсыпки дорог местного значения в дер. Систо-Палкино
	До конца октября 2018
	Администрация поселения
	Улучшение дорожного сообщения
	В сроки, установлен
ные муниципальным
 контрактом

	4.1.
	Подготовка конкурсной документации и проведение конкурсных процедур
	апрель-сентябрь 
2018 
	Администра-ция поселения
	Заключение контракта на поставку
	Выполнено 

	4.2.
	Поставка щебня

	Сентябрь-начало октября
2018
	Подрядная организация 
	Приобретение материала для ремонта дорог
	Выполняется

	4.3.
	Произведение оплаты  поставленного щебня 
	Октябрь 2018
	Администра-ция поселения
	Своевремен
ный расчет с поставщиком
	После поставки

	5
	Приобретение и доставка щебня для подсыпки дорог местного значения в дер. Ивановское
	До конца октября 2018
	Администрация поселения
	Улучшение дорожного сообщения
	В сроки, установлен
ные муниципальным
 контрактом

	5.1
	Подготовка конкурсной документации и проведение конкурсных процедур
	апрель-сентябрь 
2018 
	Администра-ция поселения
	Заключение контракта на поставку
	Выполнено 

	5.2.
	Поставка щебня

	Сентябрь-начало октября
2018
	Подрядная организация 
	Приобретение материала для ремонта дорог
	Выполняется

	5.3.
	Произведение оплаты  поставленного щебня 
	Октябрь 2018
	Администра-ция поселения
	Своевремен
ный расчет с поставщиком
	После поставки

	II. Контроль за реализацией муниципальной программы «Развитие частей территорий  Копорского сельское поселение  Ломоносовского района Ленинградской области
 на 2018 год»

	1.
	Мониторинг реализации муниципальной программы, в том числе:
	Апрель-октябрь 2018
	Администра-ция поселения
	Администра-ция поселения
	Выявление недостатков и нарушений  

	1.1.
	приемка и оплата выполненных работ
	Сентябрь- октябрь 2018
	Администра-ция поселения
	Администра-ция поселения
	Исполнение муниципального контракта в полном объеме и в установленные сроки

	1.2.
	подготовка ежеквартальных отчетов по освоению объемов в соответствии с Соглашением
	Ежеквартально (не позднее 3-го числа месяца следующим за отчетным периодом)
	Администра-ция поселения
	Администра-ция поселения
	Отчет подготовлен по состоянию 
на 01.04.2018;
на 01.07.2018; 
на 01.10.2018 

	2.
	Корректировка муниципальной программы и Соглашения по итогам проведения конкурсных процедур, предусмотренных законодательством
	В течение месяца после конкурсных процедур
	Администра-ция поселения
	Администра-ция поселения
	Заключено 2 дополнительных соглашения, внесены изменения в  муниципальную программу 




Глава администрации поселения
___________/_______________/
МП


